Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»

П Р И К А З
г. Оренбург

25 мая 2021 г.          № 178

О внесении дополнений

в Положение

о студенческих общежитиях

 В соответствии с поручением Министерства науки и высшего образо-

вания Российской Федерации от 19.05.2021 г. № МН-20/1676-ПК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1.1 Положения о студенческих общежитиях, утвержденного и

введенного в действие приказом от 19.09.2016 № 352, дополнить абзацем 4

следующего содержания:

«- места в студенческих общежитиях, по согласованию с профсоюзной

организацией студентов и студенческим советом университета, могут пре-

доставляться для временного проживания студентов, путешествующих по

России в период каникул. Условия и порядок предоставления мест для дан-

ной категории лиц устанавливается приказом ректора университета».

2. Ведущему специалисту ЦИТ Давыдовой Т.В. разместить настоящий

приказ на официальном сайте университета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь-

ника управления по молодежной политике Флянцрайх А.П.

Ректор университета,

доцент                                                                              А.Г. Гончаров

Аглиуллина ОА

	\\data\odnod\Документы ОДНОД\2021 приказы\РЕКТОР\178.doc
	«Оренбургский государственный аграрный университет»